
Uchwała  Nr 914/05 
Zarządu Województwa  Świętokrzyskiego 

z  dnia   23   lutego  2005 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo � finansowego Świętokrzyskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 

 
 
Na podstawie art.41 ust.1, 2 , pkt.1, 3, ustawy z dnia 10 lutego 2001 r.   o samorządzie 
województwa (Dz.U. Nr 142, poz.1590 , ze zmianami w Dz.U.    z 2002 r. Nr 23 poz.220 i Nr 
62 poz.558) oraz uchwałami Nr 851/05 i 852/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 rok , a także Statutu 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach uchwala się, co 
następuje : 
 
      §  1 
 
Zatwierdza się plan rzeczowo � finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach na 2005 rok , stanowiący załącznik do uchwały. 
 
      §  2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
      §  3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 

 

                                                                                                          Józef Kwiecień 
 

 
 
 
Plan rzeczowo � finansowy ŚZMiUW na 2005 r. 
jest udostępniony w pok. Nr 352 bud. C2 Urzędu Marszałkowskiego 
Tel. 342 � 11 - 41 


